



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE
 SETOR DE LICITAÇÕES
 ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PCS-01.240222-
 SEDESP

PREZADO (A) PREGOEIRO (A)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PCS-01.240222-SEDESP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME
CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL -
 06.394.758-7
ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato
 Parente - Sobral/Ce
EMAIL: mepcomercio1@gmail.com
TELEFONE: (88) 9 8146 2479
 Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º:
 47282-4

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES
 CPF 510.363.713-87
EMAIL: mepcomercio1@gmail.com
TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3.

Objeto:

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material esportivo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desportos, Lazer e Juventude do município de Santa Quitéria/CE

4. Formação de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
7	PAR DE MEIÕES: MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 3% ELASTANO.	STADIUM	UNID.	50	R\$ 7,00 ✓	R\$ 350,00
8	REDE FUTSAL: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL.	MATRIX	UNID.	30	R\$ 141,23 ✓	R\$ 4.236,90
9	BOMBA DE AR: TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.	PENALTY	UNID.	25	R\$ 12,00 ✓	R\$ 300,00
10	PAR DE CANELEIRAS: COM FORRO INTERIOR EME ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA.	PROTEX	UNID.	40	R\$ 16,12 ✓	R\$ 644,80
11	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.	STADIUM	UNID.	20	R\$ 40,00 ✓	R\$ 800,00
12	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO	STADIUM	UNID.	50	R\$ 74,00 ✓	R\$ 3.700,00



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



	GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.					
13	JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL: EM CADA EMBALAGEM POSSUI 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL. NA TRASEIRA DE CADA UM, TEM LOCAL PRÓPRIO PARA A MARCAÇÃO DAS FALTAS E DOS GOLS DE CADA EQUIPE, COMPOSIÇÃO: PVC TAMANHO ÚNICO: 11X8.	Poker	UNID.	25	R\$ 13,94	R\$ 348,50
15	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL SEDA, REFORÇO DE BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO.	MASTER REDDE	UNID.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
22	RAQUETE TÊNIS DE MESA: CABO CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. MEDIDAS: 26CM DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA X 1,3CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO:160G	POKER	UNID.	30	R\$ 22,98	R\$ 689,40
24	MESA OFICIAL TÊNIS DE MESA: A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE 2 CENTÍMETRO DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA.	Klopf	UNID.	12	R\$ 510,00	R\$ 6.120,00
25	KIT BADMINTON 2 RAQUETES: PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 662 MM DE COMPRIMENTO, EQUILÍBRIO DE 295 MM, FLEXIBILIDADE: MÉDIA.	VOLLO	UNID.	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
26	REDE BADMINTON: REDE EM POLIÉSTER, FITAS NA COR BRANCA. PESO: 660 GRAMAS. TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18 MM.	Pangué	UNID.	25	R\$ 74,20	R\$ 1.855,00
27	KIT PETECA PARA BADMINTON: ESPECIFICAÇÃO DA PETECA. TAMANHO 3, EM NYLON, TUBO COM 6 UNIDADES.	VOLLO	UNID.	30	R\$ 29,95	R\$ 898,50
29	PRATOS ESPORTIVOS - MATERIAL DE PLÁSTICO COM MEDIDAS DE 20 CM.	Cemar	UNID.	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
31	APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHOR APOIO DOS DENTES, EMOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 2X5,5X2CM. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G.	CROSSWORLD	UNID.	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
32	BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 2 KG.	Sepo	UNID.	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
33	BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 5 KG.	Sepo	UNID.	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
34	TATAME - PEÇA DE 1M X 1M, ESPESSURA DE 50MM EM E.V.A MONOCOLOR, 1ª LINHA, DUPLA FACE COM TEXTURA DE SILICONE, IMPERMEÁVEL E ANTIDERRAPANTE, PRODUTO ATÓXICO, COM EFEITO MEMÓRIA PARA ALTO IMPACTO, COMPOSTO DE 70% E.V.A E 30% BORRACHA, DENSIDADE 150 KG/M³.	EVAFIT	UNID.	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
35	KIMONO - SÉRIE PRO ADULTO, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO SUPERIOR, IDEAL PARA ATLETAS PROFISSIONAIS E CASACO, MATERIAL 100% ALGODÃO TRANÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRAMATURA 750 G/M². COM REFORÇO NO PESCOÇO, AXILAS E NA CAVA LATERAL QUE CALÇA.	AKAI	UNID.	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce



	RIP STOP 100% ALGODÃO.						
37	SACO DE PANCADA - MATERIAL EXTERNO, SINTÉTICO - ENCHIMENTO, FIBRAS SINTÉTICAS TAMANHO: 71CM - APROXIMADAMENTE: ALTURA 71CM - DIÂMETRO: 30 CM: PESO 21 KG.	PANCADA FIGHT	UNID.	6	R\$ 250,00	✓	R\$ 1.500,00
38	APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES: 45 X 30 X 30 CM, USO: TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE E ALÇAS, UNIDADE: PAR, PESO APROXIMADO DE 3KG.	TROIA SPORTS	UNID.	12	R\$ 170,00	✓	R\$ 2.040,00
39	APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MANOPLAS DE SOCO RÁPIDA (PAR), ENCAIXE ANATÔMICO. MATERIAL: POLIURETANO E POLIÉSTER. AJUSTE: VELCRO. DIMENSÕES APROXIMADAS 20X20X12. PESO APROXIMADO 1 KG.	TROIA SPORTS	UNID.	12	R\$ 150,00	✓	R\$ 1.800,00
40	BANDAGEM MUAY THAY - MODELO ELÁSTICO; VELCRO NAS PONTAS PARA MELHOR FIXAÇÃO NO PUNHO. COSTURA DE ALTA QUALIDADE COM REFORÇO NO VELCRO E DEDEIRA. MACIA E RESISTENTE, NÃO INCOMODA NAS MÃOS. LARGURA: 5 CENTÍMETROS APROX. COMPRIMENTO: 2,50METROS	EVERLAST	UNID.	20	R\$ 29,00	✓	R\$ 580,00
42	CAPACETE ESPORTIVO/ PROTETOR DE CABEÇA - FEITO EM COURO, POLIAMIDA E ESPUMA INJETADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 300 G, TAMANHO CIRCUNFERÊNCIA DE 65 A 80 CM, COM FORRO EM COURO, FECHO COM CADARÇO E VELCRO.	EVERLAST	UNID.	10	R\$ 99,00	✓	R\$ 990,00
45	JOGO DOMINÓ: JOGO DOMINÓ 28 PEÇAS, TIPO DOMINÓ PROFISSIONAL, MATERIAL DAS PEÇAS EM OSSO PURO, TIPO PEÇAS PADRÃO, PARA JOGOS PROFISSIONAIS. PEDRAS GRANDES, 100% FEITAS EM OSSO, TAMANHO DA PEDRA DE 5X2,5X1 (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESURA), CONTENDO 28 PEÇAS DUPLAS. COM NUMERAÇÃO DE 0 A 6. ACOMPANHANDO UMA MALETA.	JOTTPLAY	UNID.	10	R\$ 12,00	✓	R\$ 120,00
VALOR TOTAL	TRINTA E OITO MIL NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS						R\$ 38.925,10

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será do indicado no termo de referencia.

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referencia.

Sobral/Ce, 07 de Abril de 2022

MARIA ELIANE PEREIRA:
 1130328
 1000178

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
 Dados: 2022.04.07 11:11:57 -03'00'